
NOM Prénom Points NOM Prénom Points
ANGST Lucie 24 PAYET Assia 21
KAPPLER Mélia 20 SEYLLER Alyssia 20
EISENMANN Coralie 19 SCHOTTER Noéline 18
FOLTZER Léa 17,5 LABROUSSE Victorine 16,5
DENG Ida 13,5 BURGER Léonie 16,5
GOETZ-REINER Lise 13 REY Kassandra 15,5
DIEBOLD Sidonie 12 SCHALL Alice 15
HAFFNER BIRCKEL Ninon 12 BENLEKEHAL Hajar 14
GUAN Zixuan 12 SAVREUX CUNTZMANN Léa 13,5
FRICKER Enora 9,5 GALLET Léonie 12,5
KOHLER Léana 7,5 MULLER Lou 11,5

HAHN ADAM Charline 10
DUPRE Juliette 9
SCHNEIDER Charline 6

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple dame Benjamin D Simple dame Benjamin P



NOM Prénom Points NOM Prénom Points
SCHMITT Suzanne 24 BIWAND Maé 24
ALEME Ines 17 CHEVALLEY Celeste 18
VALENTIN Estel 16 FRITSCH Malorie 15
FAIVRE Noelia 15 PAKLEZA Alice 14
DELORME Emilie 14 FUGIER Margaux 13
HERBER Juline 11 UEBEL Alice 11
GOERGER-MONNIN Chloé 11 STIRNEMANN Eva 8

KLEIN Louise 7
RADAKRISHNA Ella 2

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple dame Minime D Simple dame Minime P



NOM Prénom Points NOM Prénom Points
GOETTELMANN Marie 24 STOECKEL Elise 18
SAUVAGE Clémence 22 FECHTER Lola 18
LITTHISACK Lina 18,5 GOSSET BOURRE Lilie 17
JOST Juliane 18 OFFNER Elena 12
KEMPF Elisa 17,5 JOST Néva 8
BAUDOUIN Faustine 17,5 BABBI Romane 6
JACQUES Manon 17 BABBI Lilie 5
YOUNSI Solène 16,5 NOCK Camille 3
COURTEAUD Alicia 15,5 NOLD Emilie 3
TOMASINA Zoé 12 KOCAK Inès 2
GARCIA Lisa 12 ZELLER Charlotte 1
JEAN-PROST Elodie 11 BERNHARD Eva 0
MEYER Alice 9,5
GOERGER-MONNIN Alix 8,5
GREDINAR Marie-Eve 7
OSWALD Eva 7
HERZOG Jeanne 6

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple dame Cadet D Simple dame Cadet P



NOM Prénom Points NOM Prénom Points
REBAI Louenn 22 ERB Siméon 23,5
GUEROULT Samuel 22 KUNDYS Emmanuel 22
LOUTSCH Théo 21,5 POPPE Jules 18,5
LEFORT Lucas 18 LOEFFLER Ethan 16,5
BEISSER Florent 18 TRIQUET Nolan 16,5
DOGAN Axel 17,5 NOMBRET Robin 16
ENSMINGER Léon 17 HUCK Nino 16
IMBS Julian 17 NAKACHE Samuel 15,5
VERRIER Soan 15 PAPON Maël 15
BAAL Timael 14,5 GUILLON BOLEGUIN Alex 14,5
PICARD Eliott 14,5 ERB Joseph 14,5
PADILLA Victor 13,5 HEURGON Victor 14
VEIT Louis 13 CHARLES Marius 13,5
EHRET William 13 HILD Timothe 12
DOS SANTOS Valentino 12 SFRONTATO Christophe 10,5
NICOLAS Raphael 10 SARTOR Illan 10
VOLTZ Louis 8,5 MERLE Tristan 10
FROISSART Alexandre 7,5 MARTIN Yaël 9,5
BRICOUT Nathan 6 DESPALINS Corentin 9

BLONDIN Elliot 9
BERGE Ludovic 8,5
JEHL MAECHLER Dylan 7

Qualifié pour la finale GASPAROTTO Martin 1
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple homme Benjamin D Simple homme Benjamin P



NOM Prénom Points NOM Prénom Points
CUNTZMANN Martin 24 DUCHEMIN Maël 23,5
KOLOMIETS Alexandr 22 SCHMITT Benjamin 22
KRIEG Mathias 19,5 OZEL-BALLOT Jan 18,5
BECHET BUNNER Bastien 18 COTTART Saulius 17
SOULIVONG Côme 17,5 HOLDERBACH Ryan 15,5
MATHIEU Antoine 17,5 NONNENMACHER Jacques 15,5
DELPECH Eliot 16,5 RODIER Jean 14
PIRES Léandro 16 SBINNEN Baptiste 13,5
MORELLE  Maxime 15 MOREL Jylian 13,5
LOBSTEIN Tom 15 SCHNEIDER Lucas 11,5
NERALAGUNTE GONCHIKAR Guna 14 DOS SANTOS Julia 11
MOTSCH Siméon 12 MARX Noam 10,5
LYAUTEY Youenn 11 BESSON Maël 10
MIESCH Valentin 11 HACMOUN Gad 9,5
BERNARD Joachim 11 KLEINWAECHTER Léon 6,5
SPECHT MILEK Tiago 10 STEYER Loic 5,5
NOSTRENOFF Anton 9,5 FROISSART Thomas 4
THEBAULT Lucien 9 LEVEQUE Tom 2,5
FOLTZER Matéo 8,5
ROJDA Matthieu 8
DUPRE Maxence 5,5
STEYER Loic 5
ALCAZAR ZACNY  Eduardo 3

Qualifié pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple homme Minime D Simple homme Minime P



NOM Prénom Points NOM Prénom Points
GAUTSCH Noé 22 KAUSHIK Rudransh 23,5
SINDIC Thibault 22 LEGUIL Nathan 20
CLEMENT Natan 20 HANQUEZ Raphaël 18
BLANC Florentin 18 FOUCARD Paul 18
DELION Corentin 18 ZWICERT Titouan 17
MOEBS Jimmy 17,5 GANTZER Léâo 16,5
NICOT Adrien 16 ANES Alecsandre 16
GROSJEAN Adam 15,5 CONDETTE Jules 14
LEROY Florian 14 WIETRICH Robin 14
DAVIAU Simon 13,5 SENGER Nathan 13
MORELLE Arthur 12,5 WALTHER Quentin 12
TESSIER Aniel 12 TRAN Médine 11,5
SCHAHL Julien 12 CAPUTO Pablo 11,5
VILLETTE Oscar 12 BOTTAZZI Sacha 11,5
HUSSAIN Jahangir 11 STREITH Noan 10
RUELLE Félix 11 KOESSLER SERRANO Esteban 8,5
HANBALI Yannis 9,5 KUNZ Emil 7,5
DELFINI Clément 9 MEYER Alexandre 5,5
WACKERNAGEL Melvin 8,5 AKARMA Jibril 4
BILDSTEIN Arthur 5,5 GUYONNET Yohann 4
KLEIN William 4,5 NIRNAR Tawfik 2,5
BROCHARD Yohann 4,5 ALPACCA Clément 2,5
LONG Yi Evan 0 JEAN-BAPTISTE Axel 0

Qualifié pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Simple homme Cadet D Simple homme Cadet P



NOM Prénom Points
SCHOTTER Noéline 16
ANGST Lucie 16
KAPPLER Mélia 14
DIEBOLD Sidonie 14
SEYLLER Alyssia 13
EISENMANN Coralie 13
GOETZ-REINER Lise 13
FOLTZER Léa 13
DENG Ida 13
GUAN Zixuan 13
LABROUSSE Victorine 11
PAYET Assia 11
FRICKER Enora 9
KOHLER Léana 9
DUPRE Juliette 8
SCHALL Alice 8
BURGER Léonie 7,5
REY Kassandra 7,5
HAHN ADAM Charline 2,5
SCHNEIDER Charline 2,5
SAVREUX CUNTZMANN Léa 1,5
GALLET Léonie 1,5
MULLER Lou 0
BENLEKEHAL Hajar 0
HAFFNER BIRCKEL Ninon 0

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double dame Benjamin



NOM Prénom Points
SCHMITT Suzanne 15
GOERGER-MONNIN Chloé 15
DELORME Emilie 13
FAIVRE Noelia 11
VALENTIN Estel 11
ALEME Ines 10
KLEIN Louise 6
UEBEL Alice 5
FUGIER Margaux 5
PAKLEZA Alice 3
HERBER Juline 0
FRITSCH Malorie 0
CHEVALLEY Celeste 0
STIRNEMANN Eva 0
BIWAND Maé 0
RADAKRISHNA Ella 0

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double dame Minime



NOM Prénom Points
GOETTELMANN Marie 18
COURTEAUD Alicia 18
BAUDOUIN Faustine 14
GOERGER-MONNIN Alix 14
YOUNSI Solène 12
SAUVAGE Clémence 12
JOST Juliane 12
KEMPF Elisa 12
GREDINAR Marie-Eve 11,5
OFFNER Elena 11,5
GARCIA Lisa 9
HERZOG Jeanne 9
LITTHISACK Lina 8,5
STOECKEL Elise 8,5
TOMASINA Zoé 8
OSWALD Eva 8
GOSSET BOURRE Lilie 7
FECHTER Lola 7
NOCK Camille 4
JEAN-PROST Elodie 2,5
JOST Néva 2,5
BERNHARD Eva 2,5
BABBI Lila 1,5
BABBI Romane 1,5
NOLD Emilie 1,5
JACQUES Manon 0
MEYER Alice 0
KOCAK Inès 0
ZELLER Charlotte 0

Qualifiée pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminée de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double dame Cadet



NOM Prénom Points
DOGAN Axel 18
EHRET William 18
BAAL Timael 16
BEISSER Florent 16
LOUTSCH Théo 14
ENSMINGER Léon 14
DESPALINS Corentin 12,5
GUILLON BOLEGUIN Alex 12,5
PADILLA Victor 12,5
VEIT Louis 12,5
LEFORT Lucas 12,5
VOLTZ Louis 12,5
PAPON Maël 11,5
DOS SANTOS Valentino 11,5
KUNDYS Emmanuel 11
PICARD Eliott 11
POPPE Jules 10,5
MARTIN Yaël 10,5
NOMBRET Robin 9,5
REBAI Louenn 8,5
MERLE Tristan 7,5
NICOLAS Raphael 7,5
HILD Timothe 7
CHARLES Marius 6
IMBS Julian 6
HEURGON Victor 5,5
HUCK Nino 5,5
JEHL MAECHLER Dylan 5,5
ERB Joseph 5,5
NAKACHE Samuel 5
LOEFFLER Ethan 5
TRIQUET Nolan 5
BLONDIN Elliot 0
ERB Siméon 0
SARTOR Illan 0
BERGE Ludovic 0
SFRONTATO Christophe 0
GASPAROTTO Martin 0
VERRIER Soan 0
FROISSART Alexandre 0
BRICOUT Nathan 0
GUEROULT Samuel 0

Qualifié pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double homme Benjamin



NOM Prénom Points
CUNTZMANN Martin 18
PIRES Léandro 18
KOLOMIETS Alexandr 16
NERALAGUNTE GONCHIKAR Guna 16
BECHET BUNNER Bastien 14
GUEROULT Samuel 14
MOTSCH Siméon 13,5
MORELLE  Maxime 13,5
KRIEG Mathias 12,5
MIESCH Valentin 12,5
SCHMITT Benjamin 12
BERNARD Joachim 12
SPECHT MILEK Tiago 11,5
ROJDA Matthieu 11,5
LYAUTEY Youenn 11,5
DUPRE Maxence 11,5
FOLTZER Matéo 10,5
VERRIER Soan 10,5
COTTART Saulius 8,5
SOULIVONG Côme 8,5
MATHIEU Antoine 8,5
DELPECH Eliot 8,5
LOBSTEIN Tom 8,5
THEBAULT Lucien 8,5
OZEL-BALLOT Jan 8
MOREL Jylian 7,5
DOS SANTOS Julia 7,5
SCHNEIDER Lucas 7
NONNENMACHER Jacques 7
RODIER Jean 5,5
KLEINWAECHTER Léon 5,5
REBAI Louenn 5,5
SBINNEN Baptiste 3
HACMOUN Gad 3
MARX Noam 2,5
FROISSART Thomas 0
HOLDERBACH Ryan 0
BESSON Maël 0
LEVEQUE Tom 0
DUCHEMIN Maël 0
STEYER Loic 0
ALCAZAR ZACNY  Eduardo 0
NOSTRENOFF Anton 0

Qualifié pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double homme Minime



NOM Prénom Points
GAUTSCH Noé 18
DELION Corentin 18
SINDIC Thibault 15,5
HUSSAIN Jahangir 15,5
HANBALI Yannis 15,5
WACKERNAGEL Melvin 15,5
ANES Alecsandre 13,5
MOEBS Jimmy 13,5
SCHAHL Julien 12,5
LONG Yi Evan 12,5
TESSIER Aniel 11,5
GANTZER Léâo 11
ZWICERT Titouan 11
STREITH Noan 11
CONDETTE Jules 10
KUNZ Emil 10
FOUCARD Paul 10
BLANC Florentin 10
CAPUTO Pablo 8,5
DELFINI Clément 8,5
LEGUIL Nathan 7,5
LEROY Florian 7,5
WALTHER Quentin 7
RUELLE Félix 7
KLEIN William 6
VILLETTE Oscar 6
BROCHARD Yohann 6
NOSTRENOFF Anton 6
CLEMENT Natan 5,5
NICOT Adrien 5,5
TRAN Médine 4
HOLDEBRACH Ryan 4
GROSJEAN Adam 3,5
DAVIAU Simon 3,5
MORELLE Arthur 3
SENGER Nathan 2,5
WIETRICH Robin 2,5
KOESSLER SERRANO Esteban 2,5
ALPACCA Clément 2,5
DUCHEMIN Maël 2,5
HANQUEZ Raphaël 1,5
MEYER Alexandre 1,5
AKARMA Jibril 0
NIRNAR Tawfik 0
KAUSHIK Rudransh 0
BOTTAZZI Sacha 0
GUYONNET Yohann 0
JEAN-BAPTISTE Axel 0
BILDSTEIN Arthur 0

Qualifié pour la finale
Sur liste d'attente pour la finale
Éliminé de la finale pour avoir manqué plus de deux étapes

Double homme Cadet


